А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2019 г.                                                                                                        № 1183

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 12.11.2014 № 2756

«О Совете по предпринимательству и

инвестициям при администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях уточнения отдельных положений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 12.11.2014 № 2756 «О Совете по

предпринимательству и инвестициям при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 в положении о Совете по предпринимательству и инвестициям при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

1.1.1 пункт 3.1.2 изложить в следующей редакции:

«3.1.2 Уполномоченный при Губернаторе Камчатского края по защите

прав предпринимателей, либо его помощник;»;

1.1.2 пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Состав Совета утверждается постановлением администрации

городского округа.

Изменения в состав Совета вносятся постановлением администрации

городского округа по представлению председателя Совета в случаях:

- поступления заявления члена Совета о выходе из состава Совета;

- прекращения деятельности члена Совета в организации, представителем

которой он являлся;

- отсутствия члена Совета на заседаниях Совета без уважительных причин

более двух раз подряд;

- поступления заявлений от лиц, соответствующих требованиям пункта 3.1

Положения, о включении в состав Совета.

Рассмотрение представления председателя Совета и принятие решения о

его направлении в администрацию городского округа для реализации

осуществляется на заседании Совета простым большинством голосов.»;

consultantplus://offline/ref=AD1D2726995FFE2438B789FD90FE1BD0AFB78B2F10CA4A969CAB179995DD604D885F8C981DAAA6744EA4516D718481E94A67ADFC966A8F956D6DADB3XA21V

1.2 состав Совета по предпринимательству и инвестициям при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа изложить в

редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко

garantf1://45452231.0/

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 11.06.2019 № 1183

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 12.11.2014 № 2756

Состав

Совета по предпринимательству и инвестициям при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Боровиков А.В.

-

член Камчатского регионального

отделения общественной организации

«Деловая Россия» (по согласованию);

Борцов С.В.

- уполномоченный при Губернаторе

Камчатского края по защите прав

предпринимателей (по согласованию);

Бузик Б.М.

-

член некоммерческого партнерства

«Объединение операторов по обращению

с отходами Камчатского края»

(по согласованию);

Васильева Н.В.

-

председатель региональной

общественной организации «Союз

индивидуальных предпринимателей

Камчатского края» (по согласованию);

Воронов Д.М. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 6

(по согласованию);

Горбикова О.В.

-

исполнительный директор Камчатского

регионального отделения общественной

организации «Деловая Россия»

(по согласованию);

Горобец И.Е.

-

член некоммерческого партнерства

«Производители пищевой продукции

Камчатского края «Пищевик Камчатки»,

председатель правления

потребительского общества «Моховской

хлеб»;

Добженецкий Б.В. - президент некоммерческого партнерства

«Владельцев автозаправочных станций

Камчатки» (по согласованию);

Жебровский Д.А. - член Камчатского регионального

отделения Общероссийской

общественной организации малого и

среднего предпринимательства «Опора

России» (по согласованию);

Иванова Ю.Н.

-

первый заместитель Главы

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Иванов А.В.

-

председатель Ассоциации операторов

связи Камчатки (по согласованию);

Кнерик В.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 8 (по

согласованию);

Ковтун М.В.

-

ведущий консультант отдела развития

торговли, потребительского рынка,

предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Кондратов В.В.

- руководитель отдела «Экспертиза»

Союза «Торгово-промышленная палата

Камчатского края» (по согласованию);

Кретов В.В.

-

президент некоммерческого партнерства

«Камчатская Гильдия Риэлторов»

 (по согласованию);

Мазниченко Т.В.

-

член региональной общественной

организации «Союз индивидуальных

предпринимателей Камчатского края»

(по согласованию);

Мирзакантов И.У. - член Камчатского регионального

отделения Общероссийской

общественной организации малого и

среднего предпринимательства «Опора

России» (по согласованию);

Осокин В.М.

-

член Правления, председатель

Экспертно-Консультационного комитета

Камчатского регионального отделения

«Российское Общество Оценщиков»

(по согласованию);

Оськин С.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 7

(по согласованию);

Полетаева И.В. - вице-президент по экономическому

развитию и поддержке

предпринимательства Союза «Торгово-

промышленная палата Камчатского

края» (по согласованию);

Салмина В.В. - исполнительный директор

Некоммерческого партнерства

«Камчатское партнерство

Профессиональных Риелторов»

(по согласованию);

Сароян С.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 7 (по

согласованию);

Седова И.Г. - председатель Правления Ассоциации

Туриндустрии Камчатки

(по согласованию);

Старов Г.Н.

-

президент Союза «Саморегулируемая

организация строителей Камчатки»

(по согласованию);

Хан Д.Т.

-

исполнительный директор

некоммерческого партнерства

«Владельцев автозаправочных станций

Камчатки» (по согласованию).